[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » декабря 2018 года                                                                                        № 13-чс

г. Тверь

О снятии режима «Повышенная готовность» на объекте жилищно -коммунального хозяйства, расположенном по адресу: город Тверь,
улица Советская, дом № 7

	     В соответствии с решением рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери (протокол от 12.12.2018 № 34)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. С  13.00 13.12.2018   снять   режим   «Повышенная готовность»  на   объекте жилищно -коммунального хозяйства, расположенном по адресу: город Тверь, улица Советская, дом № 7.
[bookmark: sub_6] 	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
		3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий
полномочия Главы города Твери                                                                   А.В. Жучков